
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 
Г.ПЕЧОРА 

П Р И К А З  
От 01.09.2015  г.  № 87А/3 

О создании Единой социально-психолого-педагогической службы 

на 2015-2016 учебный год. 
В целях создания эффективной системы профилактических мероприятий по форми-

рованию законопослушного поведения, управления реализацией Федерального закона 

№120 от 24.06.99 г., и в соответствии с Положением о социально-педагогической службе  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Единой социально-психолого-педагогической службы (в 

дальнейщем - Служба) на 2015-2016 учебный год в составе: 

- Морозова Н.В., заместитель директора по УВР - руководитель службы; 

- Синицына Т.Н., социальный педагог- секретарь службы; 

- Бочкарева Т.Н., заместитель директора по УВР начального звена; 

- Федорова Т.В., заместитель директора по УВР; 

- Шимлых Н.Н.., педагог психолог. 

2. В качестве временных членов утвердить следующих участников системы 

профилактики, обучения и воспитания: 

- Классных руководителей; 

- Члены родительского комитета; 

- Учителя - предметники; 

- Медицинский работник школы; 

- Инспектор ППДН ОВД. 

3. Разработать и утвердить план работы Единой социально-психолого- 

педагогической службы на 2015-2016 учебный год.. Срок: до 10 сентября 2015 го-

да. Отв. Морозова Н.В. 

4. Определить количество плановых заседаний Службы - перед каждым заседанием 

Совета профилактики, не реже 1 раза в месяц. При необходимости проведение 

экстренных заседаний по распоряжению директора школы. 

5. В планировании, организации деятельности и оформлении документации по 

работе Службы руководствоваться Положением о социально-педагогической 

службе. 

6. Возложить ответственность за приглашение на заседание Службы 

представителей правоохранительных органов – на Синицыну Т.Н., социального 

педагога школы. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы О.М. Романица  
 


